ذَرَع (a ذراع derivatum) 1) Parte ذراع appellata mensus fuit pannum c. a. r. Kam. Dj.; Manum expandit. Gol. ex Mar.; 2) Praevaluit ut retinere illum non posset vomitus c. a. p. Kam. Dj.; 3) Incitatus ac velox fuit Gol. ex Mar.; 4) Intercessit apud aliquem c. a. p. b) ذَرَع

1) Intercessit apud aliquem c. a. p. Kam.; 2) Fessi fuerunt (pedes). Kam.; 3) Bibit ex parvo utre, qui ذَرَع dicitur. Kam.; 4) Concupivit c. a. p.; 5) Pedem posuit super partem cameli ذراع appellatam, ut eum conscenderet c. a. camel. Kam.; 6) Strangulavit aliquem brachio (ذراع) a tergo c. a. p. Kam. II Strangulavit brachii parte ذراع adhibita a tergo aliquem c. a. p. Kam. Dj.;

n. a. ذَرَّيع Nunciavit alicui aliquid de nuncio suo c. a. p. et a. r. et r.; Ligavit in armo habena camelum c. a. Kam.; Amplius fuit vel (ut mihi videtur) Multum extendit manus in natando. Kam.; In rigando adhibuit manus easque movit in eo c. a. r. Kam.; Movit in incessu armos c. a. p. Kam. Dj.; n. a. ذَرَّيع Confessus fuit c. a. p. Kam.; Innuit laetum nuncium adferens. Kam. Dj. III n. a. ذَرَّاعَة Ulna vendidit. Kam. (Quod in Kamusi

editione Calcutt. legitur ذَرَّاعَة vitium est. Cum praecedente coniungatur ذَرَّاعَة aut fortasse legatur ذَرَّاعَة).

Commercium habuit cum aliquo c. a. p. Kam. IV Brachio prehendit, cepit c. a. r. Kam.; Brachiis amplexus fuit. Gol. ex Mar. ذَرَّاعَة من تحت الجبنة Extendit et emisit brachia, quae sub tunica erant; Concupivit. Gol.; Multus fuit in sermone c. a. r. Kam. Dj.;

Vitulum habuit vacca sylvestris. Kam. Dj., vid. ذَرَع sq. Kam.; Diffissus fuit in singula segmenta ulnae longitudinem habentia. Kam. V Multus fuit in sermone et modum excessit (originem duxisse dicunt hanc significationem a brachiis extendendis. Dj.); Mensuravit cubito. Kam.; Coniunctus fuit sive cogitatione sive alio modo cum aliquo. Kam.; Descendit in cisternam (camelus) usque ad armos. Kam.; Fudit (mulier) palmae folia, ut stoream iis conficeret. Kam. VII Longe processit in itinere c. a. p. Kam. VIII ذَرَّاع Emisit extendens brachia quae sub tunica erant. X Accessit, et quidem cum munere. Gol. ex Mar.; Sumsit et paravit sibi rem pone quam lateret (venator) c. a. p., vid. ذَرَّاعَة. Kam.

ذرع³ Extensio manus. Inde ابطرت فلانا ذرعه Plus exegisti a quodam, quam praestare potuit. *Dj.* أقصد بذرعك
 ذرعك³ Tui rationem habe, temet respice. ضائق
 ذرعاً³ Impar fuit rei perficiendae. بالامر ذرعاً
 خالى Impar fui isti negotio. ضعيف الذرع
 Curis non occupatus. واسع الذرع Ingenii do-
 tibus amplis praeditus. *Kam.* ما أوسع في البلاغة ذرعه
 ذرع³ Quam eloquens est! قوايمر ذرعات³ Pedes celeres. *Dj.*
 ذرع³ Concupiscentia. *Kam. Dj. Pl.* ذرعان³ Vitulus vac-
 cae sylvestris. *Kam. Dj.*; Camela, pone quam se abdit
 venator iaculaturus praedam. *Kam.*
 ذرع³ Longam ad maledicta linguam habens. *Kam.*; Die no-
 cteque iter faciens. *Kam.*; Is qui bonus est in familiari
 consortio. *Kam.* الذرعات³ Celeres, diductis passibus
 incedentes. *Kam.*
 ذراع³ Nempe أولاد ذرايع³ Asini et canes. *Kam.*
 ذراع³ (et quoque ذراع³) *Pl.* ذرع³ Quae celeriter promteque
 net (mulier). *Kam. Dj.*
 ذراع³ gener. femin. (sed masculinum quoque genus eidem tri-
 buunt) *Pl.* ذرعان³ et أذرع³ Pars brachii ab extremo cu-
 bito usque ad extremitatem digiti medii. *Kam. Djeuh.*
 ذراع³ Brachium (ساعد). *Kam.*; In anterioribus
 boum et ovium pedibus ea pars, quae super parte
 appellata est. *Kam.*, in camelis, equis, mulis, asinis ea
 pars, quae super parte وظيف³ appellata est. *Kam.* Dicitur
 واسع³ Rem perficere non potuit. *Kam.* ضائق بالامر ذراع³
 Ingenii dotibus amplis praeditus. *Kam. conf. Hamas-*
 ذراع³ *p. 180. 699.* Tum vox ذراع³ componitur cum voce كراع³ et
 اعطى العبد كراعا³, ut in his كراعا³ et
 دedit servo vilem rem et petiverat bonam; et
 فuit vilis et, evasit potens. In loco
 autem Wakidai apud Hamakerum *p. 15. text. Arab.*
 utrumque pro re vili adhibetur, pedes enim mactato-
 rum animalium non in magno pretio habentur; Ulna
 sive ferrea sive arundinea sit. *Kam.*; Signum in armo
 cameli. *Kam. Dj.*; Signum tribui Banu-Tsahlabah in
 Iemanae regione degenti solitum et genti, ex tribu Banu-
 Malic ben-Sahd. *Kam.*; Anterior pars hastae. *Kam.*
 ذراع³ Vena per brachium extensa. *Dj.*: inde هو
 ذراع³ على حبل الذراع³ Hoc in manu mea est i. e. praesens,
 in promptu. *Dj.*, vid. ذرع³; et ذراع³ et الاسد³
 Armus leonis (sideris); Duae stellae lucidiores in capite
 Geminorum, mansio lunae septima. Una ex hisce stellis
 الذراع³ المقبوضة³ alterا³ الميسوطة³ (Er-
 rorem Arabum de situ earum detexit cl. Ideler in li-